
Novinka 2021 

DEO PLUS FRESH 

 

Deo Plus Fresh v praktickém rozprašovači s pumpičkou 

poskytuje dlouhodobý pocit bezpečí a pohody. Aktivní přírodní 

deodorační přísady účinně zabraňují rozkladu potu a tím i vzniku 

nepříjemného tělesného pachu. Ošetřující látky udržují citlivou 

pokožku v podpaží v rovnováze a citrusovo-aromatická vůně vás 

během dne doprovází jemnou, chladnou svěžestí. Unikátní 

kombinace výživných výtažků spojená s vůní, jako je čerstvý 

jarní den, pro aktivní ochranu deodorantu po celý den. 

Jemná mlha bez jakéhokoli hnacího plynu se rychle vstřebává a nezanechává skvrny na 

oblečení. 

 

Aktivní látky: zelený čaj, pravý chmel, třezalka tečkovaná, heřmánek, řebříček, arnika, 

šalvějový olej a esterem kyseliny citronové, alkohol 

 

Základní použití: 
➢ reguluje potivost; zabraňuje rozkladu potu 

➢ preventivně zabraňuje vzniku podráždění od agresivního potu 

➢ působí preventivně proti vzniku plísní v intimních oblastech 

➢ používá se na holé tělo po osprchování nebo i během dne 

➢ aplikaci doporučujeme i do saka, svetru, na košili či halenku 

➢ do rukavic – pro jedince se silnou potivostí dlaní 

➢ pro obchodníky a podnikatele, u kterých je potřeba pouze vůně čistoty a těla 

➢ snižuje pach při menstruaci, je vhodný pro jedince, kteří neudrží moč k pohlcení 
pachu 

 

Obsah:   75ml 
Cena:   645,- Kč 
Zaváděcí cena:  580,-Kč 

 


